
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.08.2024 с. Казачинское № 350-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

09.12.2014 № 722-п «Об утверждении Порядка, осуществления бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления 

Казачинского района и или находящимися в их ведении казенными учреждениями 

Казачинского района» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 11 «Положения о бюджетном процессе в Казачинском районе», 

утвержденного решением Казачинского районного Совета депутатов от 31.10.2013 № 41-

225,  руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

              

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 09.12.2014 № 

722-п «Об утверждении Порядка, осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 

являющихся органами местного самоуправления Казачинского района и или 

находящимися в их ведении казенными учреждениями Казачинского района» следующие 

изменения: 

в Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами 

местного самоуправления Казачинского района и (или) находящимися в их ведении 

казенными учреждениями Казачинского района: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4.Главные администраторы, осуществляющие полномочия администратора 

доходов бюджета, устанавливают: 

порядок обмена информацией между структурными подразделениями Главного 

администратора в целях организации учета администрируемых доходов (в том числе 

обеспечение обмена информацией о принятых финансовых обязательствах и решениях об 

уточнении (о возврате) платежей в бюджет по установленным формам); 

регламент реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанный в соответствии с общими 

требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.»; 



приложение № 2 к постановлению администрации Казачинского района от 

09.12.2014 № 722-п «Об утверждении Порядка, осуществления бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 

являющихся органами местного самоуправления Казачинского района и или 

находящимися в их ведении казенными учреждениями Казачинского района» исключить. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового 

управления С.А. Новикову. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских 

 

 


